
 Çocuklara "A" sesini öğretmek için oyunlaştırılmış etkinlikler geliştirebiliriz. İşte birkaç öneri:
A Harfi Avı: Sınıfta veya evde "A" harfi ile başlayan nesneleri bulma oyunu oynayın. Örneğin, "armut",
"araba" gibi kelimelerle başlayan nesneler bulun ve bunları bir sepete toplayın. Bu, çocukların hem "A"
sesini tanımalarına hem de eğlenmelerine yardımcı olur.
A Harfi Sanatı: Çocuklara büyük bir "A" harfi çizdirin ve bu harfi boyamalarını, süslemelerini isteyin.
Renkli kağıtlar, pullar, boncuk kullanabilirsiniz. Ardından, "A" harfi ile başlayan resimler çizmelerini
veya yapıştırmalarını isteyin. Bu etkinlik, hem görsel hem de motor becerilerini geliştirir.
A Harfi Şarkısı: "A" sesi ile başlayan kelimeleri içeren basit bir şarkı oluşturun ve çocuklarla birlikte
söyleyin. Örneğin, "A, A, Araba gidiyor, A, A, Armut tatlı" gibi. Müzik ve ritim, öğrenmeyi eğlenceli hale
getirir. Bilinen bir şarkıyı uyarlayın. Şarkıyı hep birlikte söyleyin.
A Harfi Hikayesi: "A" sesi ile başlayan kelimeler kullanarak kısa bir hikaye oluşturun ve çocuklarla
birlikte bu hikayeyi okuyun. Örneğin, "Ali, ağacın altında armut yerken, aniden bir araba geçti" gibi. Bu,
okuma ve dinleme becerilerini geliştirir.
   "A" harfi ile başlayan kelimelerin bolca geçtiği basit bir hikaye yazın veya bir kitap seçin.
 Hikayeyi okurken "A" harfi geçtiğinde hep birlikte alkış yapmalarını isteyin.
Bu oyunlaştırılmış etkinlikler, çocukların "A" sesini eğlenceli ve interaktif bir şekilde öğrenmelerine
yardımcı olacaktır.
A Harfi Bulmacası: "A" harfini içeren kelimelerle basit bir bulmaca hazırlayın. Öğrenciler bu kelimeleri
bulup işaretlerken hem eğlenecek hem de harfi pekiştireceklerdir.
A Harfi Kartları: Üzerinde "A" harfi ve "A" harfi ile başlayan nesnelerin resimlerinin olduğu kartlar
hazırlayın. Çocuklar bu kartları eşleştirerek oynayabilirler.
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Tabii "A Sesinin Macerası" adlı eğlenceli bir hikaye:
Bir varmış bir yokmuş, harfler ülkesinde "A" sesi adında sevimli bir harf yaşarmış. "A" sesi çok enerjik ve
neşeliymiş, her sabah uyanır uyanmaz "Aaaa!" diye bağırarak arkadaşlarını selamlarmış. Bir gün, "A" sesi
büyük bir maceraya atılmaya karar vermiş. Amacı, tüm çocuklara kendi sesini öğretmekmiş.
İlk durağı, harfler ülkesinin en büyük okuluymuş. Okulun kapısını çaldığında, çocuklar merakla kapıyı
açmışlar. "Merhaba çocuklar! Ben 'A' sesi. Bugün size kendimi tanıtmak ve nasıl ses çıkardığımı öğretmek
istiyorum," demiş. Çocuklar çok heyecanlanmış ve "A" sesini dinlemeye başlamışlar.
"A" sesi başlamış anlatmaya: "Benim sesim, ağızdan geniş bir şekilde çıkar. Hep birlikte 'Aaaa!' diye
bağırarak deneyelim!" Çocuklar hep bir ağızdan "Aaaa!" demişler ve tüm sınıf kahkahalarla dolmuş. "A"
sesi, çocuklara çeşitli oyunlar ve şarkılar öğretmiş. Mesela, "Arı arı arı, ağaçta bal arar" şarkısını
söylemişler. Hem çok eğlenmişler hem de "A" sesini iyice öğrenmişler.
Gün sonunda, çocuklar "A" sesine teşekkür etmişler. "A" sesi de onlara veda ederken, "Unutmayın
çocuklar, ben her zaman sizinle olacağım! 'A' sesi maceralarınızda size eşlik edecek," demiş ve mutlu bir
şekilde yoluna devam etmiş.
Böylece "A" sesi, harfler ülkesinde ve çocukların kalbinde unutulmaz bir yer edinmiş. Ve her sabah
çocuklar "Aaaa!" diye neşeyle uyanmaya başlamışlar.
Son.

A SESİNİN MACERASI

Ayşe’n�n  Sırrı
Ayşe, küçük bir köyde yaşayan meraklı ve sevimli bir kızdır. Bir gün, sabah erkenden uyanıp bahçede
oynamaya çıktı. Ayşe, her zamanki gibi çiçeklerle konuşuyor, kelebekleri izliyordu. Birden, bahçenin
köşesinde parlak bir ışık fark etti.  Dedi ki( aaaaa)  Işığa doğru yaklaştığında, yerde altın rengi bir anahtar
buldu. Anahtarın üzerinde eski harflerle yazılmış bir yazı vardı: "Gizli Bahçe."
Ayşe, anahtarı eline alıp etrafa bakındı ve bahçenin bir köşesinde daha önce hiç fark etmediği bir kapı gördü.
Kapıya doğru yürüyüp anahtarı kilide yerleştirdiğinde, kapı gıcırdayarak açıldı. İçeri girdiğinde( aaaa)
karşısına rengarenk çiçekler, neşeyle şarkı söyleyen kuşlar ve konuşan hayvanların olduğu büyülü bir dünya
çıktı. Ayşe, bu büyülü dünyada yaşadığı her anı büyük bir şaşkınlık ve mutlulukla karşıladı.
O gün, Ayşe'nin hayatında unutamayacağı bir macera olarak kaldı. Gizli Bahçe'nin sırrını sadece kendisi
biliyordu ve oraya ne zaman gitse, yeni sürprizlerle karşılaşıyordu. Ayşe, bu büyülü dünyanın sırrını
koruyarak, orada geçirdiği her anın tadını çıkardı.
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 TEKERLEME
Ayşe annesinin aldığı,
Armutları ağzına attı.
Arda akşam ağladı,
Ağaçta aslan aradı.
Alaaddin amcasına,
Altın anahtar yolladı.
Annem akşam aş yaptı,
Ailem afiyetle yedi.
Bu tekerleme, çocukların "a" sesini fark etmeleri ve öğrenmeleri için eğlenceli bir yoldur.

TEKERLEME
Ağaç altında aslan avlanır,
Aç ayı armut arar,
Araba aniden arızalanır,
Ahmet amca arılarla anlaşır.
Bu tekerleme, "a" sesiyle başlayan kelimeler kullanarak çocukların bu sesi tanımasına yardımcı olabilir.
Eğlenceli ve öğretici bir şekilde tekrarlayarak çocuklarla birlikte çalışabilirsiniz!

Aferin sana, aferin bana,
Aferin küçük Ayşe, aferin Ali'ye,
Aferin her sabah erken kalkanlara,
Aferin derslerine çalışanlara.
Aferin çocuklar, aferin gençler,
Aferin ‘’A’’ yazan küçük  bileklere,
Aferin yardım eden sevgi dolu ellere,
Aferin dünyayı güzelleştiren herkese.
Aferin sana aferin bana
Aferinle dolsun dilimiz, neşe ile dolsun ömrümüz.

Afer�n
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